
l
-" MINISTERSTVO Objednací list číslo: 456/2023

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Číslo úkolu: 3661/5166/1/14

(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře)

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet .
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Bc. Janusz Konieczny
lČ: 07175256

Dodavatel není plátcem DPH (ke dni vystavení objednávky)

Název:

Odborné poradenství pro oblast auditu, veřejných zakázek a protikorupční problematiky
v období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023

Předmět:
Předmětem této objednávky je zajištění poradenských služeb v oblasti auditu, veřejných zakázek
a protikorupční problematiky

Spolupráce bude zahrnovat zejména nádedujicí:

· Zpracovávání návrhů řešeni konkrétních podnětů v odborných oblastech, například:
legislativa týkající se zadáváni veřejných zakázek, zaváděni nové funkcionality v oblasti

sankci pro zadavatele veřejných zakázek a poskytovatele dotaci, analýza vazeb Ruska

na ČR s ohledem na sankční pravidla, zpracováváni návrhů na vnitrostátní sankční

seznam, zpracováváni metodiky a dále spolupráce na tématu střetu zájmů.

· Spolupráce bude také zahrnovat konzultace pro další legislativM výstupy např. při reformě
ÚOHS, VZMR a také při zpracovávání strategických dokumentů v oblasti veřejných

zakázek.

Cena a platební podmínkY

Práce vykonaná na běžný měsíc bude fakturována v rámci odpracovaných člověkohodin ve výši

500,- Kč l člověkohodina. Vyplaceni peněžních prostředků je podmíněno akceptací předávacího

protokolu ze strany MMR, k rukám kontaktní osoby - zadavatelem. Podklady budou předávány

průběžně, podle dohody se zadavatelem.

Maximální cena plněni je 500.000,- Kč bez DPH.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 20 dni od doručení objednateli.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další ustanoveni
MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovidajIcI již
odvedené části plněni.

V Praze dne: 28. 6. 2023 ..

Akceptace objednávky dodavatelem:

V Praze dne: 28. 6. 2023

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


